AVISO DE DISPENSA  ELETRÔNICA Nº 009/2025 Processo Licitatório Administrativo n° 068/2025
PROCESSO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2025 OBJETO: Contratação de
empresa especializada para Adequação e reforma de cancha de bocha – piso sintético pesado, conforme exigências da
Federação Paulista de Bocha e Bolão (FPBB, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ (MF) sob nº 46.611.117/0001-
02, sito na Avenida Brasil, 390, Urânia - SP, TORNA PÚBLICO a quem interessar, que realizará Dispensa Eletrônica, com critério
de julgamento Menor Preço, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução
Normativa SEGES/ME nº 67/2021, Decreto Municipal n° 267/2023 e demais legislação aplicável.
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA: 11/12/2025, HORÁRIO: 00h00min

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA 16/12/2025, HORÁRIO: 08h00min

A sessão pública será realizada no site www.bll.org.br, no dia 16/12/2025, fase de lances com início às 08h30min, Horário de

Brasília – DF. Somente poderão participar da sessão pública as empresas que apresentarem propostas no site www.bll.org.br,

APARECIDO FAZZIO – PREFEITO MUNICIPAL

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/